

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Trailergaarden Gantrup A/S

Gantrupvej 1

8752 Østbirk

CVR-nr. 37 82 92 34

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/04 2022

Allan Buhl Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trailergaarden Gantrup A/S
Gantrupvej 1
8752 Østbirk

CVR-nr.: 37 82 92 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Peter Agentoft Nielsen, formand
Kenneth Svare
Jacob Rohde
Allan Buhl Hansen

Direktion

Allan Buhl Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med trailere og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.847.399, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.134.467.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.885.655	9.143.523
Personaleomkostninger	1	<u>(6.195.433)</u>	<u>(4.955.080)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.690.222	4.188.443
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(938.692)</u>	<u>(939.212)</u>
Resultat før finansielle poster		3.751.530	3.249.231
Finansielle indtægter		3.597	0
Finansielle omkostninger		<u>(103.802)</u>	<u>(100.309)</u>
Resultat før skat		3.651.325	3.148.922
Skat af årets resultat	2	<u>(803.926)</u>	<u>(694.855)</u>
Årets resultat		<u>2.847.399</u>	<u>2.454.067</u>
Foreslået udbytte		2.800.000	2.400.000
Overført resultat		<u>47.399</u>	<u>54.067</u>
		<u>2.847.399</u>	<u>2.454.067</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		689.278	1.378.570
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>689.278</u>	<u>1.378.570</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		679.346	674.711
Indretning af lejede lokaler		2.138.145	1.782.433
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.817.491</u>	<u>2.457.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.506.769</u>	<u>3.835.714</u>
Færdigvarer og handelsvarer		10.590.786	8.583.138
Varebeholdninger		<u>10.590.786</u>	<u>8.583.138</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		618.875	235.272
Andre tilgodehavender		105.838	312.245
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	41.384
Periodeafgrænsningsposter		138.323	98.394
Tilgodehavender		<u>863.036</u>	<u>687.295</u>
Likvide beholdninger		<u>472.578</u>	<u>1.532.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.926.400</u>	<u>10.802.443</u>
Aktiver i alt		<u>15.433.169</u>	<u>14.638.157</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.834.467	6.787.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.800.000	2.400.000
Egenkapital		<u>10.134.467</u>	<u>9.687.068</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>272.281</u>	<u>395.633</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>272.281</u>	<u>395.633</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		273.326	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.364.169	406.532
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.468	76.852
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.000	80.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		927.278	0
Anden gæld		<u>2.346.180</u>	<u>3.992.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.026.421</u>	<u>4.555.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.026.421</u>	<u>4.555.456</u>
Passiver i alt		<u>15.433.169</u>	<u>14.638.157</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.787.068	2.400.000	9.687.068
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.400.000)	(2.400.000)
Årets resultat	0	47.399	2.800.000	2.847.399
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.834.467	2.800.000	10.134.467

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.379.811	4.372.920
Pensioner	504.932	429.993
Andre omkostninger til social sikring	262.315	152.167
Andre personaleomkostninger	48.375	0
	<u>6.195.433</u>	<u>4.955.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	927.278	858.616
Årets udskudte skat	<u>(123.352)</u>	<u>(163.761)</u>
	<u>803.926</u>	<u>694.855</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>4.825.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>4.825.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		3.446.430
Årets afskrivninger		<u>689.292</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>4.135.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>689.278</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.393.126	2.017.850
Tilgang i årets løb	<u>172.750</u>	<u>436.997</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.565.876</u>	<u>2.454.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	718.415	235.417
Årets afskrivninger	<u>168.115</u>	<u>81.285</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>886.530</u>	<u>316.702</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>679.346</u>	<u>2.138.145</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	395.633	559.394
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(123.352)</u>	<u>(163.761)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>272.281</u>	<u>395.633</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	151.641	303.285
Materielle anlægsaktiver	90.209	92.348
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.431</u>	<u>0</u>
	<u>272.281</u>	<u>395.633</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Hansen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejemålene kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel fra 31. januar 2022 og 1. september 2024. Den samlede årlige husleje udgør pt. 530 t.kr.